
Registro Decreti

N° 15 del 01/10/2019

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO GENERALE DOTT.SSA ELENA INSERRA QUALE 
DIRIGENTE AD INTERIM DEL I DIPARTIMENTO 

IL SINDACO
Premesso che,  in  virtù  di  determinazione  dirigenziale  n.  165/2019,  il  Dirigente  del  I 
Dipartimento dott. Antonino Giammarino è stato collocato in quiescenza con decorrenza 1° 
ottobre 2019;
Considerato che, nelle more della copertura del posto dirigenziale di cui sopra resosi vacante, 
espressamente  prevista  dal  piano  dei  fabbisogni  di  personale  approvato  con  deliberazione 
giuntale n. 126/2019 e la cui procedura è in corso di espletamento, si rende necessario, per 
garantire la funzionalità dei servizi incardinati nel I Dipartimento, conferire ad altro Dirigente 
in servizio la reggenza ad interim del Dipartimento medesimo;
Ritenuto pertanto  di  nominare  quale  Dirigente  ad  interim del  I  Dipartimento  fino  al 
31/10/2019  la  dott.ssa  Elena  Inserra,  Segretario  Generale  ed  in  possesso  delle  conoscenze 
necessarie alla gestione interinale di cui trattasi; 
Visto l’art. 50, comma 10, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267, ai sensi del quale il 
Sindaco nomina i responsabili degli uffici e dei servizi ed attribuisce e definisce gli incarichi 
dirigenziali;
Visto e richiamato il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro dell’area della Dirigenza del 
Comparto “Regioni e Autonomie Locali”;

DECRETA
Di nominare la dott.ssa Elena Inserra, nata a Napoli il 02/04/1966 e residente a Napoli alla 
ViaChiatamone n. 57, quale Dirigente ad interim del I Dipartimento fino al 31/10/2019;
Di trasmettere il  presente decreto agli uffici  competenti per il  seguito di  competenza e di 
notificarlo all’interessato;
Di pubblicare il presente decreto all’Albo Pretorio elettronico del Comune di Sorrento e nella 
sezione Amministrazione Trasparente. 

Il SINDACO
Avv. Giuseppe Cuomo

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980
info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it

 Comune di Sorrento - Decreto n. 15 del 01/10/2019





Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CUOMO GIUSEPPE
CODICE FISCALE: TINIT-CMUGPP61S25G568O
DATA FIRMA: 01/10/2019 15:13:47
IMPRONTA: 30633463333432303232343036383438383638663030356161353936393931396565303033616331


